
 
ZARZĄDZENIE NR 12 /2012 

Wójta Gminy Rytwiany 
z dnia  26 kwietnia 2012roku 

 
  
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2008 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 03 kwietnia 
2008r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań  na zbywanie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Rytwiany. 
 
 
          Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 102,  poz. 651 z późn. zm) oraz §8 pkt.2, §3 
pkt.2 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu                                                 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz.U. z 2004  
Nr  207, poz. 2108 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 
  
 

§ 1 
 
W związku z brakiem trzech członków stałej Komisji Przetargowej w Zarządzeniu                           
Nr 12/2008 zmienia się skład komisji stałej do przeprowadzenia  przetargu w dniu                         
26 kwietnia 2012roku na sprzedaż  nieruchomości  położonej w miejscowościach Sichów 
Mały  oznaczonej nr ew. 641/1 o pow. 0,12ha  w ten sposób, że: 
- w miejsce  „Bronisława Widanka”    wyznaczam   „ Justyna Lizińczyk -Jastrząb”, 
- w miejsce  „Danuta Legawiec”           wyznaczam   „Marta Bator”. 
 

§ 2 
 
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


